
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
1/3 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Zápis z průběhu 71. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 14.12.2021 

  
71. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 14.12.2021                       
ve 15:45 hodin. Zahájila a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 11 členů. 
 
Omluven: ---  
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 11 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou podepíše, 
pan místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, jako již tradičně, a my si musíme schválit 
program dnešní schůze, na kterém máme celkem čtyři písemné materiály. Takže se táži, zda má 
někdo nějakou připomínku k navrženému programu? Pak-li, že tomu tak není, pojďme prosím 
hlasovat. Kdo je pro?  
 
Hlasování: 11-0-0 
 
Zápis z 69. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 26.11.2021, byl schválen bez 
připomínek. 
Hlasování: 11-0-0 
 
Zápis z 70. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 03.12.2021, byl schválen bez 
připomínek. 
Hlasování: 11-0-0 
 
Program 71. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba: 
 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 
Materiál zvláštní 

povahy 
1 

Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě - etapa 
B2 04.2 

Materiál zvláštní 
povahy 

2 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Workoutové hřiště, ul. 
Dělnická, Ostrava-Poruba" 04.2 

3 Akční plán 2022 ke Strategickému plánu rozvoje městského obvodu 
Poruba 2018-2023 s výhledem do roku 2030 04.1 

4 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 
2021/11/0310 - SWANKY, spolek 08 

 
Materiál zvláštní povahy č. 1 - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě 
- etapa B2 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení                                      
č. 2714/MRMOb1822/71 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
2/3 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál zvláštní povahy č. 2 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Workoutové hřiště, 
ul. Dělnická, Ostrava-Poruba" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení                                     
č. 2715/MRMOb1822/71 
 
Materiál č. 3 - Akční plán 2022 ke Strategickému plánu rozvoje městského obvodu Poruba 
2018-2023 s výhledem do roku 2030 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – tady bych chtěla pouze nahlásit jeden překlep, který se 
nám vyskytnul v bodě číslo 4). Kde je ……. zodpovídá Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., to 
sedí tak jak to má být, akorát že termín je 31.03.2023, místo 2022. Protože vyhodnocení toho 
Akčního plánu se bude předkládat až za rok.  Takže jenom hlásím, že tam má být změna v datumu.  
 
Upravené znění bodu 4) usnesení: 
 
4) ukládá 
  ukládá předložit Radě a Zastupitelstvu městského obvodu Poruba vyhodnocení plnění Akčního 

plánu 2022 ke Strategickému plánu rozvoje městského obvodu Poruba 2018-2023 s výhledem 
do roku 2030 

  
  Zodpovídá: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka 
  Termín:      31.03.2023 
  
Dle upraveného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení                                      
č. 2716/MRMOb1822/71 
 
Materiál č. 4 - Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/11/0310 - 
SWANKY, spolek 
 
p. Dekický – já pro jistotu hlásím střet zájmu. 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – ano, pan místostarosta hlásí střet zájmu. Nebude hlasovat 
nebo bude?  
p. Dekický – budu hlasovat. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení                                       
č. 2717/MRMOb1822/71 
 
Různé: 
 
------ 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
3/3 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
71. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 15:57 hodin.   
 
 
 
Zapsala: Ing. Pavla Majerová, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka Městského obvodu Poruba 

 
 
 
 

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                                 
místostarosta Městského obvodu Poruba 

 

 
 
Příloha zápisu: 
1. Usnesení ze 71. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi 

(pouze pro členy Rady městského obvodu Poruba)  
 
 


	Příloha zápisu:
	1. Usnesení ze 71. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro členy Rady městského obvodu Poruba)

